	Приложение № 4

	К решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики  «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете города Новочебоксарска на 2011 год»


ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета г.Новочебоксарска

Чувашской Республики на 2011 год

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	000 01 020000 00 0000 000
	Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени муниципального образования, указанные в валюте Российской Федерации
	25 000,0

	000 01 050000 00 0000 000
	Изменение остатков средств по учету средств бюджета
	1 000,0


	Приложение № 5
К решению Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете города Новочебоксарска на 2011 год»


ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований г.Новочебоксарска на 2011 год

(тыс. рублей)

	№№

п/п
	Внутренние заимствования
	Привлечение
	Погашение



	1
	2
	3
	4

	1.
	Бюджетные кредиты из республиканского бюджета в валюте Российской Федерации
	30 000,0
	30 000,0

	2.
	Кредиты, полученные от кредитных организаций
	85 700,0*
	59 700,0

	
	Итого
	115 700,0
	89 700,0


* в том числе на срок свыше 12 месяцев – лимит возобновляемой кредитной линии 47 100 тыс. рублей, с ежегодным снижением лимита в размере 15 700 тыс. рублей начиная с 2010 года. 
